" madarij five vicarij & Altarifte de cetero in noftra

Ecclefia recipiendi & admittendi tempore fue re-

ceptionis & antequam inftallentur jurabunt predi- A
&am ordinationem & ftatutum & contenta in eis fe

inviolabiliter obfervaturos & quod bona omnia &
fingula mobilia & immobilia paramenta. clenodia
& ornamenta non impignorabunt nec ea quovis
quefito colore perpetuo vel ad tempus alienabunt
fed ea pro poffé defendent & meliorabunt & cum
diligentia cuftodient & fideliter confervabunt, ac
infuper omnes & finguli ebdomadarij five vncarq
& altarifte predi@ti prefentes & futuri in mani-
‘bus noftri capituli in fi ingulis capitulis generalibus
vel alias cum id ab eis peteretur fi tunc forte ab-
fentes forent in noftra Ecclefia ut moris eft cele-
brandis fe per illius anni articulum abfentes pre-
terquam in cafibus expreflis & de noftra licentia
non fuifle ac perfonalem fe feciffe refidentiam di-
cent & in virtute obediencie per eos preftite affir:
mabunt juxta noftre ordinationis & ftatuti hujus-
modi continentiam & tenorem. Ceterum atten- -
dentes quod ipfa noftra Ecclefia propter plurimo-
rum noftrorum concandnicorum crebram & affi-
duam abfentiam aliaque varia eorum & ipfius Ec-
clefie negotia quibus eos vacare fepius oportet fa-

- ‘ Ps cris
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cris feftorum diebus debitis {folempnitatibus mulf.
fari;m deftituitur & fraudatur, unde matura delibe-
ratione prehabita de fupradi€torum confilio ,& af-
fenfu ftatuimus & conftitutione perpetuo valitara
ordinavimus & prefentibus ordinamus 1t quatyor
~ beneficiati utpote duo ebdomadarij presbiteri & duo
+_vicarij alijs di€te Ecclefie vicarijs in gradu fuperio-
res fcilicet beate Katherine & fan&i Laurencij mar-
tiris altarium in eadem noftra Ecclefia pro tempo-.
re exiftentes ex nunc deinceps omnibus & fingulis
diebus folempnibus & feftivis & alijs quibuscunque
uti & tamquam Canonici di€te noftre Ecclefie &
" cum eis ac pro eis & eorum quolibet in di®anoftre
Ecclefia & extra ad ejusdem Ecclefie fammum alte-
re in divinis officijs proceffionibus & horis Cano-
nicis celebrare legere & cantare poflint & valeant
libere & in evum, fuper quibus eis & eorum cuilj-
bet prefentibus damus plenam licenciam ac.libe-
ram & perpetuam concedimus poteftatem, certis .
tamen & infra feriptis diebus videlicet pafche Pen-
thecoften Corporis Cbrifti Affumptionis beate Marie
virginis & Nativitatis Chrifti quoad totum officium
nec non Afcenfionis, Petri & Pauli , Gorgonij , Py
rificacionis Palmarum & Parafceven dumtaxat quoad,
miffas & proceffiones exceptis & exclufis, quibus
diebus prediéti Canonici prout haétenus confuetum
fuit & eft in eisdemn miniftrabuntlegent & cantabunt,
quodque prediéti Ebdomadarij & duo vicarijin pre-
ceflionibus cappis ut Canonici induantur. Item quod
Canonici omnes & finguli de cetero in eadem Ecclefia
“Tecipieudi tempore {ue receptionis five emancipa-
tionis
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tionis jurent predi€tum ftatutum & omnia fuperius
contenta obfervare, preterea ut premiffa omnia &
fingula ad noticiam eorum omnium & fingulorum -
quorum intereft vel intererit verifimiliter perve.
mant, nec ipfi feu alter eorum de'ipfis ignoran.
ciam pretendere poffint vel alligare, prefentes no-
firi ftatuti litreras in di€ta noftra Ecclefia Mindenfi
publicari fecimus & valvis ejusdem affigi manda-
vimus ut proinde contenta in difto ftatuto cunétis -
& prefertim hijs quorum intereft vel intererit fiant
‘manifefta. In quorum omnium robur & teftimo.
nium perpetuum figillum noftrum majus prefenti-
bus duximus appendendum. Datum & Aétum-
Minde in loco noftro Capitulari predi€to fub anno
a Nativitate Domini Millefimo tricentefimo feptua-
gefimo nono Indiétione fecunda die lune proxinma
poft Dominicam qua cantatur Jnvocavit me &e. * qua
capitulum generale in dita noftra Ecclefia fuit &
eft folitum celebrari Pontificatus Domini Uybani
Pape fexti anno primo. Et Nos Wedekindus Dei
gratia predi€te Mindenfis Ecclefie Epifcopus obla-
te nobis fuper hoc Canonicorum & Capituli fupra-
feriptorum peticioni eorumque ftatutis & ordina-
cioni tanquam utilibus falubribus neceffarijs favo.
rabiliter annuentes, ftatuta & ordinaciones _pre-
fentes & prefenciarata & grata ratas & gratas per-
petuo habentes eas & ea auétoritate noftra ordina-
ria ex certa fcientia ratificamus approbamus & con-
firmamus & in fignum noftri pleni confenfus ad
predléta ac noftre ratnﬁcatxoms approbationis &
con-